



WAHADŁO „ZABÓJCA WIRUSÓW”

Cena	93,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	CHR-20

Opis produktu

Na przełomie lat 1918 - 1919 w czasie szalejącej w Europie epidemii grypy zwanej „ hiszpanką „ francuski lekarz wojskowy **Joseph Roy** poszukiwał sposobu pozwalającego na zahamowanie tempa namnażania się wirusów tej choroby. A sprawa była bardzo poważna gdyż ilość ofiar przekraczała 20 milionów. Kiedy opracował pewną miksturę wyniki jej zastosowania okazały się na tyle interesujące że znalazła także zastosowanie cywilne. Także francuski lekarz homeopata - laryngolog **Paul Chavarcon** potwierdził jej skuteczność. Wkrótce została dopuszczona do stosowania na terenie przeszło 50 państw. W roku 1984 także na terenie USA.

Wahadło zawiera podwójny czynnik roboczy. Pierwszym jest ogniwo generujące radiestezyjny kolor Uf, który działając energetycznie na genom wirusa uszkadza go przez co wirus nie może się replikować. Drugim czynnikiem jest wspomniana mikstura francuskiego lekarza, która pobudza oraz wzmacnia siły obronne organizmu w celu odparcia inwazji choroby.

Wahadło zapakowane jest w dedykowane, kartonowe pudełko.

Więcej

Posiada specjalnie dobrany wkład z ziół, suplementów diety, mikro i makro elementów i witamin. Wahadło zostało tak skonstruowane, aby przekazywać uzdrawiające wibracje nie jednego specyfiku, a całej ich gamy. Oddziaływanie energiami ziół i preparatów leczniczych za pomocą wahadła jest bezpieczne. Przy przyjmowaniu ziół przez alergików nie zawsze tak jest, gdyż zdarzają się też uczulenia na zioła. Natomiast wahadło emituje jedynie lecznicze energie. Wahadło wysyła i wzmacnia wibracje substancji leczniczych w taki sposób, aby były one jak najlepiej wchłaniane przez organizm. Przed użyciem należy wahadło uderzyć lekko o jakiś przedmiot celem rozładowania. Trzymając za nitkę wahadła, umieszczamy je nad splotem słonecznym lub nad miejscem, w którym widoczne są zewnątrz objawy schorzenia. Pacjent może przyjąć pozycję leżącą, rozluźnić się i nastawić się na odbiór energii. Najpierw sprawdzamy, czy wahadło będzie w danym przypadku przydatne. Nadajemy mu ruch oscylujący i zadajemy pytanie: „Czy dana osoba potrzebuje energii emitowanych przez wahadło?” Jeśli wahadło przejdzie od oscylacji do ruchów obrotowych, będzie to oznaczało, że tak. Wówczas wydajemy polecenie mentalne: **„Wysyłaj lecznicze wibracje leków w potrzebnej ilości!”** Przyjmujemy jednocześnie konwencję, iż wahadło będzie się obracać tak długo, dopóki organizm się nie naładuje w wystarczającym stopniu leczniczymi wibracjami. Wahadłem oddziałujemy na daną osobę, w zależności od potrzeb, nawet kilka razy dziennie, ponawiając przedstawioną procedurę. Po każdym zabiegu rozładujemy wahadło poprzez bardzo lekkie uderzenie np. o kant stołu.

Długość: 7,5 cm, średnica: 6 cm, waga: ok. 50 g, materiał: drewno bukowe

Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w profilaktyce.

Opracowane w Pracowni „Baj”